Sifloges=

CANET-EN-ROUSSILLON

\_ N

PARCS PUBLICS

DE STATIONNEMENT

CANET-EN-ROUSSILLON I

MEDITERRANEE BALCONS DU

TA R I FS & MARCHE FRONT DE MER

2024 | suson

DU 01/06
20% DE TVA INCLUS AU 30/09

SAISON
DU 01/06
AU 30/09

SEMAINE 86€ 45€ 73€ 39€

HORS
SAISON

HORS
SAISON

QUINZAINE 123€ 72€ 105€ 62€

MOIS 192€ 98€ 154€ 83€

SAISON DU 01/06
AU 30/09 527€ | 224€ | 431€ | 191€

ANNEE 759¢€ 591€

© Abonnements motos : -35% sur les tarifs abonnement (hors tarifs z , on
horaires) e Tarifs résidents canétois (domiciliation sur certificat VEHICULES D'INTERET
immatriculation) : -20% sur les tarifs abonnements en saison au BFM. PATRIMONIAL : 796€

o Intervention exceptionnelle : 50 €/h (toute heure entamée est

intégralement due) ® Redevance d’occup;tion Ion_gue durée : 3865 BOX 18,75 m?: 1475€
€ par place au BFM uniquement et par périodes quinquennales

(durée : 15 ans). e Parking Méditerranée et Marché : Abonnement 2.

semaine et quinzaine en saison uniquement du 01/06 au 15/07 et BOX 31 m?:2209€
01/09 au 30/09.




&l

TARIFS HORAIRES

HORODATEURS

[}
S
g
el
=
a
2
<]
s
&
5
@
g
£,
@
@
S
)
z
<
a
3
S
c
S
7
&
3
<1
6z
<
%
k)
=
@
o
o
o
2
=
©

MEDITERRANEE
& MARCHE
24h/24 7j/7

Toute I'année

COTE
VERMEILLE
Payant du
01/06 au 30/09
de 09h a minuit

0,40€*

0,30€

PORT, ONIRIA
FOMENT, HELIPORT
Payant du 01/06 au 30/09
de 09h a 20h

Foment uniquement

du 01/07 au 31/08

0,80€*

0,60€

1,70€*

1,20€

2h

3,90€

3,10€

3h

5,70€

4,20€

4h

7,50€

5,80€

5h

9,50€

8,40€

()

11,30€

10,80€

7h

12,70€

11,70€

8h

14,50€

13,60€

%h

16,40€

15,40€

10h

18,20€

17,30€

11h

20€

19,20€

12ha 24h

26€

26€

0,30€
0,60€
1,20€
3,10€
4,20€
5,80€
8,40€
10,80€
11,70€
13,60€
15,40€
17,30€
19,20€
26€

*Gratuit du 1°" janvier au 31 mai et du 1er octobre au 31 décembre.

Tarif hor
immatriculation).

is : 3€/j

sur certificat

Forfait Post stationnement: 26€ - Forfait poste stationnement minoré : 16€

MEDITERRANEE 2
0 -35@
* MARCHE

N SN 10

2L

1]

g

04 68 73 40 31

Avec I'appli Flowbird,
plus besoin de monnaie ou de carte bancaire, plus d'attente
devant I'horodateur. Cette appli mobile vous permet de payer
en 3 étapes simples pour la durée de votre stationnement
réellement consommée.

D

CAN"=T

EN ROUSSILLON

O © © canetenroussillon.fr

jaU89 3p

epny.p
mo
d
(SIE o) anyatiioh 3163
§
i
&

£
&
=
el

Sl

57

g 5

¥13p opEuatioig
e
=
secey syl

=7

=
o
57

(nanpahy Y a'g,

iy 3 s a8

Parking Oniria :
bornes de recharge pour
4 voitures électriques.

Attention : le stationnement est
également payant par horodateur
quand vous stationnez votre voiture
électrique pour la recharger sur les
bornes du parking Oniria.






