

Sillages =

**PARCS PUBLICS DE STATIONNEMENT** CANET-EN-ROUSSILLON

# **SE GARER** À CANET,

**BALCONS DU** 

**FRONT DE MER** 

**HORS** 

**SAISON** 

39€

62€

83€

191€

**SAISON** 

154€

431€

# **MODE D'EMPLOI**

# 

<b>TARI</b>	FS
202	24

20% DE TVA INCLUS

**SEMAINE** 

QUINZAINE	
MOIS	
SAISON DU 01/06 AU 30/09	

**ANNÉE** 

## MÉDITERRANÉE & MARCHÉ

### **SAISON HORS** DU 01/06 **DU 01/06** SAISON AU 30/09 AU 30/09

86€	45€	73€
123€	72€	105€

98€	

224€

759€

192€

527€

591€
J71E

• Abonnements motos: -35% sur les tarifs abonnement (hors tarifs horaires) • Tarifs résidents canétois (domiciliation sur certificat immatriculation): -20% sur les tarifs abonnements en saison au BFM. • Intervention exceptionnelle : 50 €/h (toute heure entamée est intégralement due) • Redevance d'occupation longue durée : 3865 € par place au BFM uniquement et par périodes quinquennales (durée : 15 ans). • Parking Méditerranée et Marché : Abonnement

semaine et quinzaine en saison uniquement du 01/06 au 15/07 et 01/09 au 30/09

VÉHICULES D'INTÉRÊT PATRIMONIAL: 796€

BOX 18.75 m<sup>2</sup>: 1475€

BOX 31 m<sup>2</sup>: 2209€

# TARIFS HORAIRES

### **WHORODATEURS**

MÉDITERRANÉE & MARCHÉ 24h/24 7j/7

CÖTE
VERMEILLE
Payant du
01/06 au 30/09

PORT, ONIRIA FOMENT, HÉLIPORT Payant du 01/06 au 30/09 de 09h à 20h Foment uniquement

15min*	0,40€*	0,30€	0,30€
30min*	0,80€*	0,60€	0,60€
1h*	1,70€*	1,20€	1,20€
2h	3,90€	3,10€	3,10€
3h	5,70€	4,20€	4,20€
4h	7,50€	5,80€	5,80€
5h	9,50€	8,40€	8,40€
6h	11,30€	10,80€	10,80€
7h	12,70€	11,70€	11,70€
8h	14,50€	13,60€	13,60€
9h	16,40€	15,40€	15,40€
10h	18,20€	17,30€	17,30€
11h	20€	19,20€	19,20€
12h à 24h	26€	26€	26€

\*Gratuit du 1<sup>st</sup> janvier au 31 mai et du 1er octobre au 31 décembre. Tarif horodateurs résidents canétois : 3€/j (domiciliation sur certificat immatriculation).

Forfait Post stationnement: 26€ - Forfait poste stationnement minoré : 166

### INFOS/RÉSERVATIONS ABONNEMENTS

04 68 73 40 31

STATIONNEZ AVEC VOTRE MOBILE! Avec l'appli Flowbird, plus besoin de monnaie ou de carte bancaire, plus d'attente devant l'horodateur. Cette appli mobile vous permet de payer en 3 étapes simples pour la durée de votre stationnement réellement consommée.





